
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНОВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
 

від 27 грудня  2011 року                                                                             № 1248 
 

м. Кіровоград 

 
 
Про надання в безоплатне 
користування приміщення  
по вул.Волкова, 26, к.1 
 
 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, частиною 5 ст. 60 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», рішенням   
Кіровоградської   міської    ради  від  15 жовтня 1998року № 90 «Про 
управління майном, що є у власності територіальної громади міста 
Кіровограда», зважаючи на клопотання дитячо-юнацької спортивної школи                   
«Радій-вело» Кіровоградської обласної організації фізкультурно-спортивного 
товариства «Україна»,  виконком Кіровоградської міської ради 
 
                                                    В И Р І Ш И В : 
 

1.Надати в безоплатне користування приміщення по             
вул.Волкова, 26, к.1 площею 440,24 кв.м дитячо-юнацькій спортивній школі 
«Радій-вело» Кіровоградської обласної організації фізкультурно-спортивного 
товариства «Україна» для розміщення спортивної школи  строком на один 
рік. 

 
2.Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника  

міського голови з питань діяльності  виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський  голова                                                                               О. Саінсус 
 
 
 
Васільєва 
245719 


